MUNICIPAIS DE FÁTIMA DO SUL, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo art. 

32, §5º, da Lei Municipal nº 970/2005. 

RESOLVE: 

Art. 1º - CONCEDER, a contar de 08 

de março de 2024, benefício previdenciário 

de pensão por morte previdenciária no valor 

de R$ 1.013,91 (mil, treze reais e 

noventa e um centavos) a cada um dos 

dependentes de GLEDSON SOARES, 

OPERADOR DE MÁQUINAS, ATO 502, do 

Município de Fátima do Sul, PEDRO DOS 

SANTOS SOARES (filho do segurado), 

CPF nº 075.091.761-07,  até 

10/09/2036, e  NILMA SIRICO DOS